龙景核心区路网工程工程概况

百色市龙景核心区路网改造工程由15条路组成，位于百色市龙景核心区，为新区规划道路路网结构中主要部分，道路为新建道路，路线经过大量农田，路线总长11.924km，项目由15条道路组成，分别为前程路、锦绣路、龙腾路、龙景东路、龙景西路、环岛三路、经二路、经三路、经四路、经五路、纬一路、纬二路、纬三路、纬四路，纬五路。工程设计内容有：道路工程、给排水工程、电力通信工程、交通工程、照明工程、绿化工程。

（1）全线主要工程量为下表： 
	名称
	单位
	工程数量

	
	
	前程路
	锦绣路
	龙景东路
	龙景西路
	龙腾路
	环岛三路
	经一路
	经二路
	经三路
	经四路
	经五路
	纬一路
	纬二路
	纬三路
	纬四路
	纬五路
	汇总

	挖土方
	m3
	75210
	74215
	12512
	20463
	88799
	124400
	　
	21720
	40577
	64318
	55742
	3907
	64682
	32911
	8555
	40000
	728011

	挖不良土
	m3
	22218
	34721
	15295
	10674
	75778
	29091
	
	11220
	30544
	4755
	11555
	10832
	18407
	22285
	2584
	17160
	317119

	挖淤泥
	m3
	44916
	　
	0
	10299
	71811
	　
	　
	15926
	32946
	10426
	36407
	　
	13081
	2123
	8999
	　
	246934

	借土回填
	m3
	17452
	19278
	6596
	7032
	22083
	22999
	
	10008
	9064
	10612
	18914
	23291
	13466
	11696
	3642
	7404
	203537

	换填土
	m3
	77205
	39930
	17590
	24120
	87144
	33455
	　
	31218
	35126
	17459
	55156
	12457
	36216
	28070
	13321
	19737
	528204

	级配碎石底基层
	m2
	33736
	27281
	12615
	12615
	24678
	46403
	　
	15606
	14691
	20724
	39288
	6769
	27365
	24762
	7112
	14535
	328180

	水泥稳定基层
	m2
	70430
	28378
	27859
	27859
	67658
	97124
	　
	35000
	32802
	44278
	86213
	15020
	58766
	53547
	15706
	31295
	691935

	沥青面层
	m2
	75273
	59830
	31539
	31538
	41130
	103132
	　
	27500
	25092
	51812
	98221
	16920
	68414
	61907
	17780
	36338
	746426

	涵洞
	m
	44
	46
	34
	34
	　
	　
	
	　
	　
	36
	57
	　
	　
	　
	　
	40
	291

	雨水管
	m
	2323
	2477
	833
	778
	2603
	2289
	
	1215
	1025
	1398
	2567
	780
	2265
	1450
	550
	1182
	23735

	污水管
	m
	1853
	25660
	570
	561
	1593
	1575
	　
	905
	905
	643
	824
	102
	1512
	1450
	396
	900
	39449

	给水管
	m
	5011
	2335
	614
	578
	2099
	1517
	
	1070
	1083
	898
	1744
	264
	2459
	1230
	424
	935
	22261

	强弱电管
	m
	37930
	41060
	14450
	14450
	28517
	33600
	
	12400
	12400
	22350
	45900
	3900
	14400
	14400
	3510
	9500
	308767


